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3 tot 6 slaapplaatsen
Licht in gewicht
Compact

Makkelijk te trekken
Goede basisuitrusting
Gewicht van 1000
tot 1300 kg
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3 tot 6 slaapplaatsen

Licht in gewicht

Compact

Makkelijk te trekken
Ruime standaarduitrusting
- Modern interieur

Gewicht van 1100

tot 1400 kg

ANTARES
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4 slaapplaatsen
Moderne vormgeving
Hoog uitrustingsniveau

ANTARES - Comfortabel en ruim
T ———
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3 tot 4 slaapplaatsen

Licht in gewicht

Compact en ruim

Zeer ruime standaarduitrusting
Sportief uiterlijk

Modern interieur

Gewicht van 1100

tot 1400 kg
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afen, gewichren en specificaties

390 400 426 466 472

*-" Niet voorzi%r:n:, '”D(g;:kgtptie, ‘S": Serie, 390 400 426 466 472 *-" Niet voorzi%q:, '”D(g;:kgtptie, ‘S": Serie, 390 400 426 466 472
MATEN EN GEWICHTEN WOONRUIMTE
Aantal slaapplaatsen 3 242 5 442 3 Truma 3004 verwarming S S S S S
Lengte incl. dissel (m) 570 5,90 6,20 6,40 6,40 Combi-rollo's S S S S S
Opbouw lengte (m) 4,60 4,80 510 530 530 Hordeur hele hoogte (3 kg) P2 P2 P2 P2 P2
Binnen lengte (m) 4,00 4,20 4,50 4,70 4,70 Voorbereiding voor airco S S S S S
Totale hoogte (m) / Stahoogte (m) 2,58 /195 2,58/195 2,58 /195 2,58 /195 2,58/195 Flexibele leeslampjes met USB (0,5 kg) P2 P2 P2 P2 P2
Opbouw breedte (m) 2,10 2,10 2,30 2,30 2,10 LED plafonniere S S S S S
Binnen breedte (m) 195 195 215 215 195 TV-aansluiting S S S S S
Massa ledig voertuig (kg) +/-5% 730 770 890 920 900 KEUKEN
Rijklaar gewicht (kg) +/-5% 757 797 917 947 927 Koelkast helling geschikt 85 L S S S S S
Maximaal toelaatbaar gewicht (kg) 1000 1000 1100 1200 1200 RVS 3-pits gasstel + spoelbak met glazen S S S S S
Max. gewicht te verhogen tot (kg) 1100 1100 1200 1300 1300 afdekking
Omloopmaat (m) +/-5% 847 8,67 897 917 917 Verswatertank 25 L S S S S S
Bandenmaat 185/70 R14 185/70 R14 175R14C 175R14C 175R14C Afvalwatertank 30 L (3 kg) P2 P2 P2 P2 P2
CHASSIS / CARROSSERIE LED verlichting S S S S S
Schokbrekers (3 kg) P1 P1 P1 P1 P1 BADKAMER
AKS koppeling (3 kg) P1 P1 P1 P1 P1 Douchebak S S S S S
Stalen reservewiel (16 kg) o o (¢] (¢] o Elektrisch Thetford cassette toilet * S S S S S
Reservewielhouder in disselbak (2 kg) PL PL PL PL P1 Douche met flexibele slang (2 kg) P2 P2 P2 P2 P2
Serviceluik 75x30 cm (2 kg) P1 P1 P1 P1 P1 SLAAPKAMER
Caragedeur (10965 e ) ) ° ° ) Afmeting bed voor 140195 140195 140x210 o0 TS en
Polyester dak, ondervloer, front en achterwand S S S S S
Exclusieve XPS-Isolatie S S S S N Afmeting bed midden - 100x170 110/95x170 110x170 -
Openslaande ramen 3 3 5 5 5 Afmeting bed achter 125/90x190 - (77/60x210) x 2 (75x210) x 2 125/90x190
Voorraam (3 kg.) o o (0] (0] (0] Lattenbodem op vaste bed S S S S S
Geintegreerde disselbak in ABS S S S S S Koudschuimmatras comfort (12 cm) S S S S S
Bumper met moderne achterlichten S S S S S Flexibele spots met USB aansluiting (0,5 kg) P2 P2 P2 P2 P2
Voortentlamp S S S S S ELEKTRISCHE INSTALLATIE
WOONRUIMTE Omvormer 230V / 12V S S S S S
Dakluik 70x50 cm (2 kg) P2 P2 P2 P2 P2 Stopcontact 230 V 2 2 2 3 3
Boiler 5L (4 kg) P2 P2 P2 P2 P2 Aardlekschakelaar S S S S S

* Alba 426 en 466 uitgezonderd: mechanisch cassette-toilet

* Houd bij het bepalen van het laadvermogen rekening met het feit, dat het feitelijke leeggewicht van de caravan 5% kan afwijken van het opgegeven gewicht.

Pack Travel (P1): AKS 3004, schokbrekers, serviceluik 75x30cm en reservewielhouder in de disselbak.

Pack Ambition (P2): 5 liter Trumatherme boiler, handdouche, Midi Heki dakluik 70x50cm, hordeur, afvalwatertank van 30 liter en LED leesspots (bij de zitgroep en het vaste bed).
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ANTARES STYLE

“~": Niet voorzien, "O": Optie, "S": Serie
MATEN EN GEWICHTEN
Aantal slaapplaatsen
Lengte incl. dissel (m)
Opbouw lengte (m)

Binnen lengte (m)

Totale hoogte (m) / Stahoogte (m)
Opbouw breedte (m)
Binnen breedte (m)

Massa ledig voertuig (kg) +/-5%
Rijklaar gewicht (kg) +/-5%
Maximaal toelaatbaar gewicht (kg)
Max. gewicht te verhogen tot (kg)
Omloopmaat (m) +/-5%
Bandenmaat
CHASSIS / CARROSSERIE
Schokbrekers
AKS koppeling
Verlengde uitdraaisteunen voorzijde
Wieldoppen
Aluminium velgen + stalen reservewiel (16 kg)
Voortentlamp LED
Derde remlicht
Openslaande ramen
Groot voorraam (3 kg)
Geintegreerde disselbak in ABS
Bumper met moderne achterlichten
Reservewiel (16 kg)
Reservewielhouder in disselbak
Serviceluik 100x40 cm
Garagedeur 105x65 cm

Polyester dak, ondervloer, front, zijwanden
en achterwand

Exclusieve IRP opbouwtechniek
WOONRUIMTE
Truma 3004 verwarming
Boiler 5L

400

3
5,90
4,82
4,20

2,58/195
2,10
195
870
897
1100

1200
8,94
175R14C
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Maten, gewichten en specificaries

410

410

2+2
590
4,82
4,20
2,58/195
2,30
215
890
917
1200
1300
894
175R14C

»w w0 v u nus~onodunu v onun

450

3
6,40
532
470

2.58/195
2,30
215
960
987
1200
1300
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476

442
6,40
532
4,70

2,58/195
2,30
2,15

1040
1067
1300
1400
944
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ANTARES STYLE

“-": Niet voorzien, "O": Optie, 'S": Serie
WOONRUIMTE
Combi-rollo's
Hordeur hele hoogte (3 kg)
Voorbereiding voor airco
Dakluik 70x50 cm
Tv-aansluiting
Luxe kussenopmaak
Flexibele leeslampjes met USB
Opbergvakken onder bovenkastjes
Tijdschriftenvak
KEUKEN
RVS 3-pits gasstel + spoelbak met glazen afdekking
Koelkast helling geschikt 85 L
Verswatertank 50 L
Afvalwatertank 30 L
LED verlichting
Kruidenrekje
BADKAMER
Elektrisch Thetford cassette toilet
Douchebak
Wasbak opklapbaar
Douche met flexibele slang
SLAAPKAMER

Afmeting bed voor

Afmeting bed midden
Afmeting bed achter
Lattenbodem
Bed opent met behulp van gasveer
Koudschuimmatras comfort (15 cm)

Twee flexibele spots met USB aansluiting
bij het vaste bed

ELEKTRISCHE INSTALLATIE
Omvormer 230V / 12V
Multifunctioneel controlepaneel
Stopcontact 230 V
Aardlekschakelaar

* Houd bij het bepalen van het laadvermogen rekening met het feit, dat het feitelijke leeggewicht van de caravan 5% kan afwijken van het opgegeven gewicht.
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ANTARES TITANIUM

“-": Niet voorzien, ‘O": Optie, 'S™: Serie
MATEN EN GEWICHTEN
Aantal slaapplaatsen
Lengte incl. dissel (m)
Opbouw lengte (m)

Binnen lengte (m)

Totale hoogte (m) / Stahoogte (m)
Opbouw breedte (m)

Binnen breedte (m)

Massa ledig voertuig (kg) +/-5%
Rijklaar gewicht (kg) +/-5%
Maximaal toelaatbaar gewicht (kg)
Max. gewicht te verhogen tot (kg)
Omloopmaat (m) +/-5%
Bandenmaat
CHASSIS / CARROSSERIE
Schokbrekers
AKS koppeling
Verlengde uitdraaisteunen voorzijde
Verzwaarde uitdraaisteunen
Aluminium velgen + stalen reservewiel
Voortentlamp LED
Derde remlicht
Openslaande ramen
Groot voorraam
Geintegreerde disselbak in ABS
Bumper met moderne achterlichten
Reservewielnouder in disselbak
Serviceluik 100x40 cm
Polyester dak, ondervloer, front, zijjwanden en achterwand
Grijze buitendeur uit 1 stuk met raam
Grijze Titanium polyester zijwanden
Dakreling zwart
Disselboom afdekkap
Exclusieve IRP opbouwtechniek
WOONRUIMTE
Truma 3004 verwarming
Truma UltraHeat elektrische verwarming

Ringverwarming

390

3
570
4,62
4,00

2,58/195
210
195
880
897
1100

1200
874
175R14C
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430

3
6,20
512
4,50

2,58/195
2,30
215
950
967
1200
1300
9.24
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afen, gewichten en specificaries

455

4
640
532
4,70

2,58/195
2,30
215
1010
1027
1300
1400
944

175R14C
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ANTARES TITANIUM

“-": Niet voorzien, “O": Optie, “S": Serie
WOONRUIMTE
Boiler 5L
Rookmelder
Combi-rollo's
Hordeur hele hoogte
Voorbereiding voor airco
Dakluik 70x50 cm
Tv-aansluiting
Tv-steun
Luxe kussenopmaak
Flexibele leeslampjes met USB
Opbergvakken onder bovenkastjes
Tijdschriftenvak
KEUKEN
RVS 3-pits gasstel + spoelbak met glazen afdekking
Koelkast helling geschikt 85 L
Koelkast met compressor XL-Freeze 150 L
Verswatertank 50 L
Afvalwatertank 30 L
LED verlichting
BADKAMER
Elektrisch Thetford cassette toilet
Douchebak
Douche-kolom + gordijn
Douche met flexibele slang
SLAAPKAMER
Afmeting bed voor
Afmeting bed achter
Lattenbodem
Bed opent met behulp van gasveer
Koudschuimmatras comfort (15 cm)
Twee flexibele spots met USB aansluiting bij het vaste bed
ELEKTRISCHE INSTALLATIE
Omvormer 230V / 12V
Multifunctioneel controlepaneel
Stopcontact 230 V
Accu-voorbereiding

Aardlekschakelaar

* Houd bij het bepalen van het laadvermogen rekening met het feit, dat het feitelijke leeggewicht van de caravan 5% kan afwijken van het opgegeven gewicht.
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ARTICA

“-": Niet voorzien, “O": Optie, “S": Serie
MATEN EN GEWICHTEN
Aantal slaapplaatsen
Lengte incl. dissel (m)
Opbouw lengte (m)

Binnen lengte (m)

Totale hoogte (m) / Stahoogte (m)
Opbouw breedte (m)
Binnen breedte (m)

Massa ledig voertuig (kg) +/-5%
Rijklaar gewicht (kg) +/-5%
Maximaal toelaatbaar gewicht (kg)
Max. gewicht te verhogen tot (kg)
Omloopmaat (m) +/-5%
Bandenmaat
CHASSIS / CARROSSERIE
Schokbrekers
AKS koppeling
Verlengde uitdraaisteunen voorzijde
Verzwaarde uitdraaisteunen
Wieldoppen
Aluminium velgen + stalen reservewiel (16 kg)
Voortentlamp LED
Derde remlicht
Openslaande ramen
Groot voorraam
Geintegreerde disselbak in ABS
Bumper met moderne achterlichten
Reservewiel (16 kg)
Disselboom afdekkap (2 kg)
Buitendeur uit 1 stuk met raam
Serviceluik 100x40 cm
Polyester dak, ondervloer, front, zijjwanden en achterwand
Exclusieve IRP opbouwtechniek
Bevestigingsrails voor fietsendrager
WOONRUIMTE
Truma 3004 verwarming
Rondverwarming
Boiler 5L
Elektra boiler 14 L

490

4
6,75
562
5,00

2,58/195
2,30
2,15
1110
1127
1400
1500
974

175R14C
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2,30
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afen, gewichten en specificaries

520

4
6,95
582
5,20

2,58 /195
2,30
2,15
1150
1167
1400
1500
9,94
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ARTICA

“-": Niet voorzien, ‘O": Optie, 'S": Serie

WOONRUIMTE
Rookmelder
Combi-rollo's

Hordeur hele hoogte
Voorbereiding voor airco
Dakluik 70x50 cm
Tv-aansluiting
Tv-steun
Spiegel met indirecte verlichting
LED verlichting
Twee flexibele spots met USB aansluiting bij de dinette
Opbergvakken
KEUKEN
RVS 3-pits gasstel + spoelbak met glazen afdekking
Koelkast met compressor XL-Freeze 150 L
Verswatertank 50 L
Afvalwatertank 30 L

Kruidenrekje

LED verlichting
BADKAMER

Elektrisch Thetford cassette toilet
Douchebak
Douche met flexibele slang
Douchegordijn
Douchekolom en vouwdeuren

LED verlichting

SLAAPKAMER

Afmeting bed voor

Afmeting bed achter
Bed opent met behulp van gasveer
Lattenbodem
Koudschuimmatras comfort (15 cm)
Flexibele leeslampjes met USB
ELEKTRISCHE INSTALLATIE
Omvormer 230V / 12V
Multifunctioneel controlepaneel
Stopcontact 230 V
USB-stopcontact

Aardlekschakelaar

* Houd bij het bepalen van het laadvermogen rekening met het feit, dat het feitelijke leeggewicht van de caravan 5% kan afwijken van het opgegeven gewicht
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Caravelair komt dit jaar met vier series op de markt: de
nieuwe Alba, Antares Style, Antares Titanium en de Arti-
ca. U treft in deze modellenrange een grote diversiteit:
van compact en licht tot compleet en luxueus uitgeruste
modellen. De 2021 caravancollectie is ontworpen en ge-
produceerd in Frankrijk en staat in het teken van comfort,
technologie, veiligheid en design. Caravelair caravans
staan garant voor zorgeloos en plezierig kamperen,
waar en wanneer u maar wilt.

Trigano VDL, gelegen in het hart van de wijngaarden van
de Rhénevallei in de Franse Ardeche, ontwerpt en vervaar-
digt meer dan 4000 caravans en 6000 campers per jaar.
Met meer dan 10000 voertuigen per jaar, een oppervlakte
van 200.000 m2 (ofwel 33 voetbalvelden) en meer dan
800 medewerkers is TRIGANO VDL de grootste produc-
tie-eenheid van Europa.

Sinds 1962 laat Caravelair zich inspireren door uw
vakantie, om voor u caravans te bouwen die comfort
combineren met een mooie vormgeving, functionaliteit,
een uitstekende prijs/kwaliteitvernouding zodat u kunt
genieten van een geslaagde vakantie.
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Caravelair belooft u een goede nachtrust dankzij
de nieuwe comfortmatrassen!

o Anti-huismijt: anti-huismijt matrashoes.

» Made in France: 100% gemaakt in Frankrijk.

» Certipur: gemaakt volgens de laatste veiligheids-,
gezondheids en milieuregels van de schuimmatrassen
verwerkende industrie.

» Eco-tex class 1: matrashoes is gemaakt van materiaal
dat veilig is voor uw gezondheid en huid.

« Dikte 12 cm (24 kg/m?)

» 100% polyester

* Thermoregulerend matras

» Matras van 100% gewatteerd katoen

« Dikte 15 cm (24 kg/m?)

» 100% polyester

* Thermoregulerend matras

» Matras van 100% gewatteerd katoen

« Dikte 10 cm (21 kg/m?®)

» 100% polyester

* Thermoregulerend matras

» Matras van 100% gewatteerd katoen
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Standaard is uw Caravelair Alba, Antares Style en Antares
Titanium 390 voorzien van de Trigano 85 liter koelkast met
breed vriesvak van ca. 10 liter. Deze ruime absorptiekoel-
kast is te gebruiken op 230 Volt, 12 Volt of op gas, zodat u
altijd van een koel drankje op de camping kunt genieten.
Groot voordeel van de koelkast is dat deze vrijwel geruis-
loos zijn werk doet.

Uw Caravelair Antares Titanium 430 en 455, evenals de
Artica is voorzien van de XL FREEZE
compressorkoelkast met een inhoud van 150 liter.

De voordelen van deze koelkast zijn groot:

« Efficiénte koeling tot buitentemperaturen van 43°C!
e Zuinig: energieklasse A+ dankzij Isotherm® isolatietechniek.

« Van 15°C naar 0°C binnen 15 minuten.

De koelkast bevindt zich in de unieke, perfect

geintegreerde, schuiflade in het keukenmeubel.

* U hebt onmiddellijk zicht op en toegang tot alle aanwezige
etenswaren en dranken in uw koelkast.

» Totale inhoud 150 liter met een 19 liter vriesvak.

« Flexibele indeling dankzij de verplaatsbare verdeelrekjes
en de diverse opbergbakjes.

¢ Drie flessenhouders.

* Een groentebak, vleesdoos, eierenrekje, alles is aanwezig.

* Werkt op 230 volt en onderweg achter de auto op 12 volt.

* Geen stroom op de overnachtingplaats? In tegenstelling
tot conventionele koelkasten werkt de XL Freeze op een
boordaccu zelfs de hele nacht!
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Ut GARANTIE
EN DIENSTEN
VAN CARAVELAIR

SERVICE DOOR HEEL EUROPA

GARANTIE

ONDERDELEN EN SERVICE
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CARAVELAIR

S

WWW.CARAVELAIRNL

ALLE TECHNISCHE GEGEVENS OP HET MOMENT VAN DE DRUK
ZIIN DOOR DE FABRIKANT ONDER VOORBEHOUD VERSTREKT.
CARAVELAIR BEHOUDT HET RECHT OM TECHNISCHE EN
COMMERCIELE VERBETERINGEN DOOR TE VOEREN. UW DEALER
VERSTREKT U ALLE NADERE INFORMATIE OVER DE SPECIFICATIE,
AFMETINGEN EN PRIJZEN. AAN FOTO'S EN TEKST KUNNEN
GEEN RECHTEN ONTLEEND WORDEN.

AGENT VOOR NL:

CARAVAN TRADING EUROPE B.V.

TEL 0344-632209
INFO@QCARAVANTRADINGEUROPE.NL
WWW.CARAVELAIR.NL

UW DEALER



